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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51511028G

2. Data e Regjistrimit 11/03/2025
3. Emri i Subjektit Teresa Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 20/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane, Tirane, Rruga Jordan Misja, Nr. 
Pasurise 6/610+1-N8, ndertese 166 m2 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakicë dhe me shumicë artikuj të ndryshëm 
artistikë dhe dekorues. Importi i tyre. Importin e produkteve 
te dekorit, importin dhe tregtimin e luleve te prera natyrale, 
te fresketa. Objekti i veprimtarise nuk do te jete shterues.
Ina Kadi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 20/02/2025 Deri: 19/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Eva Kadi
12.1 Vlera e kapitalit Para: 25.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ina Kadi
13.1 Vlera e kapitalit Para: 75.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 75,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane   Mjeti tipi Volkswagen Caddy, me numër 
shasie WV2ZZZ2KZCC064582 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti tipi MERCEDES BENZ, me 
numër shasie WDB9061311N513777 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: inakadi.n@gmail.com  
Telefon: 0696006006  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-417668-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-455114-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 02.06.2025,  të 
administratorit të shoqërisë ku është vendosur: Hapja e 2 (dy) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mjeti tipi MERCEDES BENZ, me numër shasie WDB9061311N513777;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Mjeti tipi 
Volkswagen Caddy, me numër shasie WV2ZZZ2KZCC064582;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8ACE1AE6-815D-46FB-B907-0B7C479E1EE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB4796C4-2516-4926-BD7B-968B04292DFF
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/01/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DF0CD7-050C-487C-B1E5-FA6149F91C0F

